(79)3214-6073 administrativo@vipmedsergipe.com.br

2. MEDMIX COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALAR
LTDA.

(79)3211-9327 contato@medmixaju.com.br

3. BALLKE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. (11) 5199-0688 falecom@magazinemedica.com.br

VALOR ESTIMADO: R$ 9.360.00 (nove mil, trezentos e sessenta reais), conforme Demonstrativo
Valor de Referência - SEACO, proc. SEI 0000018-04.2025.6.25.8000, doc. SEI 1683514.

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 15 (quinze) dias.

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):
1. Finalidade: